

SUMINISTROS AZZIZI
 MOHAMED AZZIZI AOURACHE
 C/ IBAÑEZ MARIN ,64
 52003 MELILLA
 N.I.F: 45357345-B

MORAD KHARBOUCH

C/ JACINTO RUIZ MENDOZA,41 1-A

Tel. 951489937-620133887
 E-Mail: gerente@escayolasazzizi.com

52006 MELILLA
 MELILLA
 X5910477Y

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/104	01/06/2018	01/06/2018	

Descripción

Cantidad	Código	Artículo	Precio	IVA	Subtotal
6,00	P360	PERFIL PRIMARIO DE 3,60 MTRS	5,000		30,00
54,00	P60	PERFIL SECUNDARIO 0,60 MTRS	0,850		45,90
43,00	P120	PERFIL SECUNDARIO 1,20 MTRS	1,450		62,35
97,00	PDLV	PLACA DESMONTABLE LISA VISTO	1,700		164,90
270,00	TG	UND. TACO RAPIDO CON COLLARIN 6*37	0,100		27,00
1,00	ALM	KG ALAMBRE	5,000		5,00
17,00	ANG	PIEZA ANGULO 3,00 MTRS TECHO DESMONTABL	3,000		51,00
7,00	PG20	SACOS DE PEGAMENTO DE 20KG	6,500		45,50
5,00	MFP4	TELASFALTICA MOPLY N PLUS FP4KG 10*1 MTR	36,000		180,00
20,00	CNL48	CANAL 48*3000	3,500		70,00
51,84	LR	MTRS LANA ROCA 4CM	5,500		285,12
1,00	8429885026677	BROCA SDS PLUS °5*50M LONG 110M 10U	6,000		6,00
1,50		MAQUINA PLADUR DIA	44,000		66,00
45,00	8429885001179	PALOMILLA M-6	0,520		23,40
31,00	MNCO	MONO CAPA COLOR OSCURO	7,500		232,50
1,00	8429885057855	TORNILLO PMC.YESO FOSFATADO NEGRO 3,5*35	11,000		11,00
1,00	8429885057848	TORNILLO PM C. YESO FOSFAT. NEGRO 3,5*25	10,000		10,00
23,00	PL20	PLACA N13*1200*2000	10,000		230,00
65,00	TC47	MAESTRA DE TECHO TC-47*3000	3,300		214,50
20,00	8429885047719	PIEZA DE EMPALME TC-47 18/47/18	0,500		10,00
1,00	8429885008116	CINTA ADHESIVA MAYA PARA JUNTAS 90 MTR	12,500		12,50
100,00	8429885003814	HORQUILLA DE CUELQUE TC47 M6	0,270		27,00
55,00	8429885027681	VARILLA ROSCADA M-6 1 MTRS	0,880		48,40
1,50	8429885903510	TUERCA M6 (200 UNID)	5,950		8,93
1,00	PJ2	SACO DE PASTA DE JUNTA DE 2 HORAS 20 KG	17,000		17,00
2,00	8429885903558	ARANDELA M-6(200 UNID)	7,000		14,00
3,00	FT280	TECSOUND FT 2 80 5,5*1,2	95,000		285,00
1,00	FT75	TECSOUND FT 75 5,5*1,2	75,000		75,00
12,00	JNQMN	JUNQUILLO PVC 2 CM 2MTRS MONOCAPA	0,650		7,80
1,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	14,500		14,50
7,00	GVPIL	/ GUARDAVIVO PLADUR 3 MTRS	2,900		20,30
944,84				Subtotal	2.300,60

SUMINISTROS AZZIZI
 MOHAMED AZZIZI AOURACHE
 C/ IBAÑEZ MARIN ,64
 52003 MELILLA
 N.I.F: 45357345-B

Tel. 951489937-620133887
 E-Mail: gerente@escayolasazzizi.com

MORAD KHARBOUCH
 C/ JACINTO RUIZ MENDOZA,41 1-A
 52006 MELILLA
 MELILLA
 X5910477Y

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/104	01/06/2018	01/06/2018	

Descripción

Cantidad	Código	Artículo	Precio	IVA	Subtotal
-1,00		A CUENTA 18-10-2017 OBSERVACION: RESUMEN DE FACTURAS PENDIENTES D DE PAGO DEL AÑO 2017	1.000,000		-1.000,00
943,84				Subtotal	1.300,60

Descuento	Dto P.Pago	IVA	Base Imponible	Importe IVA	Importe R.E.
%	%		1.300,60		

TOTAL FACTURA
1.300,60 €

Vencimientos :